ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 июля 2023 года №371

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Суджанский район» Курской области, утвержденное решением Представительного собрания Суджанского района Курской области от 20.04.2023 №343

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 №618-ФЗ «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Суджанский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 20.04.2023 №343, следующие изменения:
пункт 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных материалов и специального оборудования для их производства, специального снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Суджанский  район» Курской области.
[bookmark: _GoBack]
Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                              Н. М. Сластёнов

Глава Суджанского района
Курской области                                                                             А. М. Богачёв

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]